第３号様式（第３条関係）

   年   月   日

老朽建築物除却後の土地に係る適正管理確認申請書

世田谷区長  あて

                 申請者 住所

                     氏名

                     電話

世田谷区延焼防止上危険な老朽建築物の認定等に係る通知書交付事務取扱要綱に基

づき、延焼防止上危険な老朽建築物を除却した土地を適正に管理していることの確認

について、下記のとおり申請します。

記

１．対象となる土地の概要

  （住居表示）

  （地名地番）

  （地  積）              ㎡

２．老朽建築物の除却年月日

   年   月   日

【 添付書類 】

①対象となる土地の所在を証する書類

例：土地の登記事項証明書(写)〔証明を必要とする年の３ヶ月以内に発行されたもの〕、

前年分の土地の固定資産税・都市計画税の課税明細書(写)等

②老朽建築物の除却年月日を証する書類（初回のみ、二回目の申請以降は不要）

例：建物の登記完了証(写)、登記事項証明書(建物)(写)、解体証明書(写) 等

③確認を受けたい土地の案内図

当該地が共有名義の場合は代表者の住所及び氏名。

法人等にあっては主たる事務所の所在地、名称及び

代表者の氏名。